
 

 

Zahájení disciplinárního řízení č. 2 – 2021/22 
 
Datum: 23. srpna 2021 

 
Disciplinární komise OFS Praha – západ v souladu s ustanovením § 89, odst. 1, 2 Disciplinárního řádu FAČR zahajuje 
disciplinární řízení s těmito členy FAČR: 

KLUBY 

Klub Členské číslo Podezření z disciplinárního přečinu 

FK Zbuzany B 20A0601 neoprávněný start hráče v utkání 202121AA1A0106. a zaviněné předčasné ukončení 
utkání 

SK Pikovice 20A0761 nedostavení se k utkání 202121AA2A0103. 

SK Drahelčice 20A0131 nepředložení prohlášení hráčů družstva o bezinfekčnosti před zahájením utkání č. 
202121AA2B0104. 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 

Klub ID Družstvo Podezření z disciplinárního přečinu 

Josef Huňáček 66060667 FK Zbuzany B neoprávněný start hráče v utkání 202121AA1A0106. a zaviněné 
předčasné ukončení utkání 

Ve věci utkání 202121AA1A0106. Povltavská FA C – FK Zbuzany B DK nepředvolává žádného z aktérů utkání. Pokud se budou 
chtít jednání DK zúčastnit, nechť postupují ve smyslu článku 22 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Praha – západ. 

OSTATNÍ 

DK OFS Praha – západ z důvodu důkazní nouze nezahajuje disciplinární řízení s Martinem Nožičkou (ID 94030332 – SK 
Nučice), vyloučeným v utkání 202121AA2B0107. TJ Sokol Jeneč – SK Nučice. Hráč má uvolněnou závodní činnost. Rozhodčí 
utkání Miroslav Hrdlička (ID 54040064) před verifikací zápisu o utkání vedoucími družstev neuvedl žádný důvod vyloučení a 
vyjádřil se k němu až ve své zprávě. Tím se dopustil zásadního administrativního pochybení podstatného pro disciplinární 
řízení. DK OFS Praha – západ předává Miroslava Hrdličku k dalšímu řízení Komisi rozhodčích OFS Praha – západ. 

DK OFS Praha – západ se dále na základě podnětu Sportovně-technické komise OFS Praha – západ podrobně zabývá 
okolnostmi utkání 202121AA1A0105. SK Rapid Psáry – TJ Sokol Choteč a na své zasedání ve čtvrtek, 2. září 2021 předvolává: 

v 17:30 hod.: 
Pavla Nezhybu (ID 62030268), vedoucího družstva TJ Sokol Choteč 
Jaroslava Miňovského (ID 75090170), lékaře / zdravotníka TJ Sokol Choteč 
Romana Faista (ID 83081921), brankáře TJ Sokol Choteč 

v 18:00 hod.:  
Dušana Junase (66080510), hlavního pořadatele 

v 18:15 hod.: 
Ivo Poláka (ID 68040744), rozhodčího utkání 
Jakuba Bednáře (ID 00090841), asistenta rozhodčího utkání 
Václava Šopa (ID 00061699), asistenta rozhodčího utkání 

Všichni předvolaní jsou povinni se zasedání DK zúčastnit, jinak se vystavují nebezpečí disciplinárního řízení pro maření 
činnosti orgánu ve smyslu § 61 Disciplinárního rádu FAČR. 

V Praze, 23. srpna 2021 

Jan PLICHTA, v.r. 
sekretář OFS Praha – západ 

dr. Václav MITÁŠ 
předseda DK OFS Praha – západ 

 


